
Toruń liderem orlików w regionie 

 

24 orliki powstały w minionych pięciu latach w Toruniu. Nasze miasto jest
liderem pod tym względem w regionie.

Urząd Marszałkowski podsumował pięcioletnią edycję programu „Moje Boisko – Orlik
2012”. Z podsumowania wynika, iż w ramach wszystkich edycji programu
realizowanego w latach 2008-2012 w Kujawsko-Pomorskiem powstało w sumie 213
kompleksów sportowych, w tym w najwięcej w Toruniu – 24 obiekty.

Lista orlików, które powstały w naszym województwie tutaj.

W skład każdego kompleksu wchodzi boisko piłkarskie ze sztuczną trawą o
wymiarach 30 x 60 m oraz boisko wielofunkcyjne  do gry w piłkę siatkową i
koszykówkę  o wymiarach 30 x1 9 m, wykonane w technologii syntetycznej. Boiska
są ogrodzone do wysokości 4 metrów i oświetlone, obok znajdują się budynki
sanitarne i szatnie.

Pełna lista toruńskich orlików wraz z ich zarządzaniem tutaj.
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Łącznie na budowę orlików Toruń wydał 9 543 tys. złotych, całkowity koszt
wybudowania wszystkich obiektów wyniósł zaś 25 124 tysiące zł. Pozostała kwota
pochodziła ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego (7 818 tys.) oraz ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki
(7 758 tys.)

Uroczyste podsumowanie programu „Moje Boisko – Orlik 2012” odbędzie się 6 maja
w Mroczy. Podczas spotkania odbędzie się też Forum Dobrych Praktyk, w trakcie
którego samorządowcy zaangażowani w realizację programu będą dzielić się
doświadczeniem związanym z realizacją inwestycji oraz aktywizacją sportową
mieszkańców.

W związku z zakończeniem  programu „Moje Boisko – Orlik 2012” Urząd
Marszałkowski ogłosił dwa konkursy. Pierwszy z nich to konkurs fotograficzny „Mój
orlik”, w którym rowerami turystycznymi nagrodzeni zostaną autorzy najciekawszych
zdjęć przedstawiających zajęcia i zabawy na orlikach. Zachęcamy do
fotografowania toruńskich orlików! Drugi konkurs skierowany jest do
samorządów lokalnych oraz stowarzyszeń sportowych korzystających z
wybudowanej w ramach programu infrastruktury. Aby wziąć udział w tym konkursie,
należy przygotować prezentację multimedialną dotyczącą orlików. Organizatorzy
czekają na zdjęcia do 20 kwietnia, a na prezentacje do 26 kwietnia.

Więcej informacji o konkursie fotograficznym tutaj, a o konkursie na prezentację
multimedialną tutaj.
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